
Zarządzenie Nr 72/2022

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 29 kwietnia 2022 roku

w sprawie:  zmian w budżecie miasta Aleksandrowa Kujawskiego na 2022 rok

Na  podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust. 2  pkt. 4 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U. z 2022 r.   poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257   ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009
r. o finansach  publicznych   (Dz.  U.  z  2021r.  poz. 305  z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W   uchwale Nr  XLIII/335/21   Rady  Miejskiej   Aleksandrowa   Kujawskiego  z  dnia 17
grudnia 2021r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  na 2022 rok,
zmienionej Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z  dnia  31
stycznia  2022r;  Uchwałą  Nr XLVI/359/22  Rady Miejskiej z dnia 2 marca  2022r;  Zarządzeniem
Nr  38/2022   Burmistrza   Miasta   Aleksandrowa   Kujawskiego  z  dnia  7  marca  2022r.  oraz
Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 28 marca 2022r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę  335,62 zł.

2. W zakresie dochodów - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 65.062.707,49 zł

- dochody bieżące w kwocie: 52.002.774,97 zł
- dochody majątkowe w kwocie: 13.059.932,52 zł

3. W zakresie  wydatków - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:                        72.051.449,12 zł

- wydatki bieżące w kwocie: 50.778.306,17 zł
- wydatki majątkowe w kwocie: 21.273.142,95 zł

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3A.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz

/-/  Arkadiusz Gralak


